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永康市市场监督管理局

根据《中华人民共和国食品安全法》《食品安全抽样检验管理办法》等规定，今年9月份，我局对食用农产品、婴幼儿配方食品、调味品等进行了随机抽样检验，现将抽
检信息向社会公示。
对本次公布不合格食品，市场监管部门已督促有关经营者采取下架封存问题食品，暂停销售等措施控制食品安全风险。同时还要求有关经营者认真落实主体责任，
排查问题发生的原因并进行整改。下一步市场监管部门还将对相关经营者销售不合格食品的行为进行立案处罚。
欢迎广大消费者踊跃举报投诉不符合食品安全标准的食品，或根据自身消费经历，对疑似存在质量安全问题的食品提出抽检的具体建议。举报投诉电话：12315

2016年9月份永康市市场监督管理局食品抽检结果公示
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样品名称

曲奇奶香白巧克力
纯黑代可可脂巧克力
麦丽素
好时曲奇牛奶巧克力
滨崎牛奶味饼干
仿熊形饼干
利拉焦糖饼干（咖啡味）
伯力爵巧克力味烘烤糕点

奥利香巧克力夹层饼
香蕉味（夹心饼干）
拿破仑蛋糕
蜂蜜枣糕
泡吧特薇丝法式小蛋糕
泡吧小黄鸭蛋糕
太子乐金100婴儿配方奶粉（1段）
（2段）合生元呵护
较大婴儿配方奶粉
惠氏S—26金装膳儿加
（幼儿配方奶粉）（3段）
雅培有机幼儿配方奶粉（3段）
雅培金装喜康宝
婴儿配方奶粉（1段）
优利士幼儿配方羊奶粉（3段）
三元幼儿配方奶粉（3段）
贝因美较大婴儿配方奶粉（2段）
伊利超金装婴儿配方奶粉（1段）
（3段）惠氏S—26
金装幼儿乐幼儿配方奶粉
喜羊羊波板糖
传统椰子糖
姜汁糖
烤鱼片
烤鳕鱼片

淡菜

特级虾皮

馋鱼仔（山椒味）

你的1号鱿鱼

腌豇豆
雪里蕻（腌菜）
茭白
豇豆
小青菜
韭菜
韭菜
青菜
豇豆
豇豆
青菜
韭菜
韭黄
韭菜
豇豆
小青菜
原滋味薯片
清爽拍黄瓜
天天酷跑膨化食品
土豆，耶
渔多多
烧烤味薯条
焦糖味爆米花
好旺角—膨化食品
劲爆烤翅味薯条
来一口香锅饼
仔仔棒糖
荷包蛋棒棒糖
心愿橡皮糖
鱿鱼片
碳烤鱿鱼丝
紫菜
干海带
韭菜
蒜黄
豇豆

散酱菜

辣椒酱
辣椒酱
辣椒酱
辣椒酱
辣椒酱
辣椒酱
辣椒酱
辣椒酱
辣椒酱
辣椒酱
辣椒酱
辣椒酱
辣椒酱
辣椒酱
辣椒酱
辣椒酱
辣椒酱
辣椒酱
辣椒酱
辣椒酱
辣椒酱
辣椒酱
辣椒酱
辣椒酱
辣椒酱
辣椒酱
辣椒酱
辣椒酱
辣椒酱
辣椒酱
老干妈辣椒酱
辣椒酱

型号
规格
82克、包
12g/包
65g/包
40g/条
54g/包
100g/包
168g/包
97g/盒
散称
散称
散称
散称
散称
散称
400g/包

900g/罐

400g/盒

900g/罐

400g/盒
800克/罐
900克/罐
900克/罐
800g/罐
900g/罐
85g/个
120g/包
102g/包
40g/包
85g/包

散装

散装

15g/包

15g/包

散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
60g/包
20g/包
22g/包
40g/包
20g/包
62g/盒
150g/罐
散称
75g/包
80g/包
4g/包
15克/条
105g/包
55克/包
45克/包
110克/包
150克/包
散装
散装
散装

散装

散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
散装
25kg/桶

生产（进货）
日期
2016.2.23
2016.8.8
2016.6.16
2016.3.23
2016.6.11
2016.7.7
2016.5.16
2016.2.1
2016.4.16
2016.6.28
2016.7.25
2016.7.18
2016.7.31
2016.8.1
2016.3.2

2015.2.2

2015.6.4

2016.3.30

2015.10.19

2016.3.28
2016.1.22
2016.6.1
2016.6.29
2015.9.23
2016.6.19
2016.4.26
2016.7.1
2016.6.12
2016.5.14

2016.8

2016.8

2016.5.14

2016.4.1

2016.9.13
2016.9.13
2016.9.12
2016.9.12
2016.9.12
2016.9.12
2016.9.12
2016.9.12
2016.9.12
2016.9.12
2016.9.12
2016.9.12
2016.9.12
2016.9.12
2016.9.12
2016.9.12
2016.7.13
2016.8.25
2016.8.26
2016.8.8
2016.8.7
2016.6.25
2016.8.11
2016.8.7
2016.3.18
2016.4.22
2016.5.1
2016.8.25
2016.4.1
2016.6.1
2016.8.24
2016.7.19
2016.3.21
2016.9.12
2016.9.12
2016.9.12

2016.9.12
购进日期：
20160916
购进日期：
20160916
加工日期：
20160917
购进日期：
20160918
加工日期：
20160919
购进日期：
20160819
购进日期：
20160909
加工日期：
20160918
加工日期：
20160916
购进日期：
20160819
加工日期：
20160917
购进日期：
20160912
购进日期：
20160910
加工日期：
20160917
加工日期：
20160917
购进日期：
201607
加工日期：
20160915
加工日期：
20160919
加工日期：
20160912
加工日期：
20160918
加工日期：
20160918
加工日期：
20160917
加工日期：
20160917
购进日期：
20160912
加工日期：
20160917
加工日期：
20160917
加工日期：
20160917
购进日期：
20160914
加工日期：
20160918
加工日期：
20160919
购进日期：
20160918

20160425

标称生产单位

乐天（上海）食品有限公司
天津雅钰轩食品有限公司
江苏梁丰食品有限公司
乐天（上海）食品有限公司
江门市滨崎食品有限公司
港扬食品有限公司
上海利拉食品有限公司优拉食品分公司

福建省伯力爵食品有限公司
北京市鼎天食品有限公司周口分公司
临安博瑞食品有限公司
北京正隆斋全素食品有限公司
河北恒福瑞食品有限公司
福建省泡吧食品有限公司
福建省泡吧食品有限公司
哈尔滨太乳品工业有限公司
原产国：丹麦进口商：广州市
合生元生物制品有限公司
原产国：新加坡中国总经销商：
惠氏（上海）贸易有限公司
原产国：丹麦 中国总代理商：
雅培贸易（上海）有限公司

雅培（嘉兴）营养品有限公司
陕西百跃优利士乳业有限公司
河北三元食品有限公司
贝因美婴童食品股份有限公司
内蒙古金海伊利乳业有限责任公司
惠氏营养品（中国）有限公司
深圳童乐凯帝糖果食品有限公司
海南春光食品有限公司
梅州市永倩食品有限公司
杭州华味亨食品有限公司
青岛市北洋食品有限公司

/

/

湖南集韵食品有限责任公司

湖南娄底市健民食品有限公司

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
达利食品集团有限公司
潮州市潮安区庵埠嘉海食品厂
潮州市潮安区庵埠好来食品厂
邯郸市百味园食品有限公司
长沙旺味合食品有限公司
佛山市顺德区勒流镇大和味食品有限公司

浙江麦吉士食品有限公司
龙海日生星食品有限公司
达利食品集团有限公司
浙江麦乐食品有限公司
广东宏源食品有限公司
晋江旺帝食品有限公司
揭西县青豪园食品有限公司
青岛海坤苑食品厂
青岛海坤苑食品厂
晋江市安海裕源食品有限公司
山东金城股份有限公司
/
/
/

/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
沙县旺发食品厂

被抽样单位

永康市芝英镇新金都超市
永康市芝英街道黄桂生副食店
永康物美商业有限公司
永康市华联商厦
永康市华联商厦
永康物美商业有限公司
永康物美商业有限公司
永康物美商业有限公司
永康市芝英镇福兴旺副食店
永康市芝英镇福兴旺副食店
永康市芝英镇新金都超市
永康市芝英镇新金都超市
永康市芝英镇新金都超市
永康市芝英镇新金都超市
永康市华联商厦

永康市华联商厦

永康市华联商厦

永康市华联商厦

永康物美商业有限公司
永康市芝英琪宝母婴用品店
永康市芝英琪宝母婴用品店
永康市芝英丫丫宝贝母婴生活馆
永康市芝英镇哺宝母婴用品店
永康物美商业有限公司
永康物美商业有限公司
永康物美商业有限公司
永康物美商业有限公司
永康物美商业有限公司
永康物美商业有限公司

永康物美商业有限公司

永康物美商业有限公司

杭州生命世纪华联永康光明
路连锁店

杭州生命世纪华联永康光明
路连锁店
永康市东城伟妮腌菜经营部
永康市东城伟妮腌菜经营部
永康市东城朱增潘蔬菜批发部
永康市东城朱增潘蔬菜批发部
永康市东城朱增潘蔬菜批发部
永康市东城朱增潘蔬菜批发部
农贸城蔬菜棚5号陈根祖
农贸城蔬菜棚5号陈根祖
农贸城蔬菜棚5号陈根祖
农贸城交易棚24号吴光明
农贸城交易棚24号吴光明
农贸城交易棚24号吴光明
农贸城交易棚24号吴光明
农贸城蔬菜交易棚40号周景标
农贸城蔬菜交易棚40号周景标
农贸城蔬菜交易棚40号周景标
六安好又多超市浙江永康芝英二期加盟店

永康市芝英街道黄桂生副食店
永康市芝英街道黄桂生副食店
永康市芝英街道黄桂生副食店
永康市芝英街道黄桂生副食店
永康市华联商厦
永康市华联商厦
上海如海超市永康芝英镇石塔下加盟店
上海如海超市永康芝英镇石塔下加盟店
上海如海超市永康芝英镇石塔下加盟店

永康市芝英街道黄桂生副食店
永康市芝英街道黄桂生副食店
上海如海超市永康芝英镇石塔下加盟店

永康市芝英镇新金都超市
永康市芝英镇新金都超市
永康市芝英镇新金都超市
永康市芝英镇新金都超市
永康市芝英镇新金都超市
永康市芝英镇新金都超市
永康市芝英镇新金都超市

永康市芝英镇新金都超市

永康市牛牛面馆
永康市古山啊杰饭店
永康市古山亿亨面馆
永康市古山阿玲巧小吃店
永康市古山海良小吃店
永康市古山黄春江饭店
永康市古山宜峰牛庄
永康市古山哥妹面馆
永康市芝英镇啊晨餐饮店
永康市芝英镇林上有小吃店
永康市芝英冬鹏饮食店
永康市芝英胡水芬餐饮店
永康市芝英镇杨军饭店
永康市芝英应俊面馆
永康市芝英镇德松餐饮店
永康市芝英镇文秀餐饮店
永康市石柱永慧小吃店
永康市石柱世亮小吃店
永康市周梅小吃店
永康市石柱满维小吃店
永康市绿缘卤味店
永康市石柱景荣熟食店
永康市石柱新羽熟食店
永康市石柱笑笑麦饼店
永康市开发区常见面馆
永康市开发区杨小面面馆
永康市开发区豆叮面馆
永康市火恋锅自助火锅店
永康市开发区谕骄面馆
永康市长周小吃店
永康市火恋锅自助火锅店
永康市开发区忠华小吃店

检验项目

总砷、铅、山梨酸、苯甲酸、糖精钠、安赛蜜、甜蜜素、二氧化硫残留量、三聚氰胺、沙门
氏菌

酸价、过氧化值、铅、铝、山梨酸、苯甲酸、糖精钠、安赛蜜、柠檬黄、日落黄、甜蜜素、二
氧化硫残留量、纽甜、三氯蔗糖、丁基羟基茴香醚、二丁基羟基甲苯、特丁基对苯二
酚、没食子酸丙酯、三聚氰胺、菌落总数、大肠菌群、霉菌、沙门氏菌、金黄色葡萄球菌

能量、蛋白质、脂肪、水分、灰分、杂质度、亚油酸、a-亚麻酸、亚油酸与a-亚麻酸比
值、乳糖占糖水化合物总量比、月桂酸和肉豆蔻酸总量、反式脂肪酸、芥酸、铅、钠、
钾、铜、镁、铁、锌、锰、钙、磷、硒、氯、碘、钙磷比值、碳水化合物、维生素A、维生素D、
维生素E、维生素K1、维生素B1、维生素B2、维生素B6、维生素B12、维生素C、叶
酸、泛酸、生物素、胆碱、肌醇、牛磺酸、左旋肉碱、烟酸、黄曲霉毒素M1、膳食纤维、
二十二碳六烯酸、二十四碳烯酸、二十二碳六烯酸与二十碳四烯酸的比、二十碳五烯
酸的量与二十二碳六烯酸的量的比、硝酸盐、亚硝酸盐、三聚氰胺、菌落总素、大肠菌
群、金黄色葡萄球菌、坂歧肠杆菌、沙门氏菌

铅、山梨酸、苯甲酸、糖精钠、安赛蜜、柠檬黄、日落黄、甜蜜素、二氧化硫残留量、三聚
氰胺、菌落总素、大肠菌群

无机砷、铅、镉、总汞、铬、山梨酸、苯甲酸、柠檬黄、日落黄、亚硫酸盐、多氯联苯、苯并芘、
N-二甲基亚硝胺、菌落总素、大肠菌群、沙门氏菌、副溶血性弧菌、金黄色噢葡萄球菌
水分、无机砷、铅、镉、总汞、铬、山梨酸、苯甲酸、柠檬黄、日落黄、亚硫酸盐、丁基羟基
茴香醚、二丁基羟基甲苯、特丁基对苯二酚、多氯联苯、苯并芘、N-二甲基亚硝胺

无机砷、铅、镉、总汞、铬、山梨酸、苯甲酸、柠檬黄、日落黄、亚硫酸盐、丁基羟基茴香
醚、二丁基羟基甲苯、特丁基对苯二酚、多氯联苯、苯并芘、N-二甲基亚硝胺

水分、酸价、过氧化值、无机砷、铅、镉、铬、总汞、山梨酸、苯甲酸、糖精钠、安赛蜜、柠檬黄、日落黄、
甜蜜素、苯并芘、多氯联苯、菌落总数、大肠菌群、沙门氏菌、金黄色葡萄球菌、副溶血性弧菌

酸价、过氧化值、无机砷、铅、镉、铬、总汞、山梨酸、苯甲酸、糖精钠、安赛蜜、柠檬黄、日落黄、
甜蜜素、苯并芘、多氯联苯、菌落总数、大肠菌群、沙门氏菌、金黄色葡萄球菌、副溶血性弧菌
铅、山梨酸、苯甲酸、糖精钠、安赛蜜、柠檬黄、日落黄、甜蜜素、二氧化硫残留量、对羟
基苯甲酸乙酯、亚硝酸盐

总砷、铅、镉、铬、总汞、六六六、滴滴涕、敌敌畏、对硫磷、甲胺磷、甲基对硫磷、甲基硫
环磷、甲基异柳磷、久效磷、乐果、磷铵、硫环磷、灭线磷、杀螟硫磷、特丁硫磷、辛硫
磷、氧乐果、乙酰甲胺磷、治螟磷、水胺硫磷、杀扑磷、甲拌磷、氯丹、氯氟氰菊酯、灭蚁
灵、七氯、异狄氏剂、硫丹、苯线磷、氟虫腈、甲萘威、克百威、灭多威、涕灭威

水分、酸价、过氧化值、铅、铝、山梨酸、苯甲酸、糖精钠、安赛蜜、柠檬黄、日落黄、甜蜜
素、纽甜、二氧化钛、溴酸钾、丁基羟基茴香醚、二丁基羟基甲苯、特丁基对苯二酚、没
食子酸丙酯、菌落总数、大肠菌群、沙门氏菌、金黄色葡萄球菌

铅、山梨酸、苯甲酸、糖精钠、安赛蜜、柠檬黄、日落黄、甜蜜素、二氧化硫残留量、三聚
氰胺、菌落总素、大肠菌群

无机砷、铅、镉、总汞、铬、山梨酸、苯甲酸、糖精钠、安赛蜜、柠檬黄、日落黄、甜蜜素、
苯并芘、多氯联苯、菌落总数、大肠菌群、沙门氏菌、金黄色葡萄球菌、副溶血性弧菌

铅、山梨酸、苯甲酸

总砷、铅、镉、铬、总汞、六六六、滴滴涕、敌敌畏、对硫磷、甲胺磷、甲基对硫磷、甲基硫环磷、甲基异
柳磷、久效磷、乐果、磷铵、硫环磷、灭线磷、杀螟硫磷、特丁硫磷、辛硫磷、氧乐果、乙酰甲胺磷、治螟
磷、水胺硫磷、杀扑磷、毒死蜱、氯丹、氯氟氰菊酯、灭蚁灵、七氯、异狄氏剂、硫丹、腐霉利、苯线磷、
甲萘威、克百威、灭多威、涕灭威、多菌灵
铅、山梨酸、苯甲酸、糖精钠、安赛蜜、柠檬黄、日落黄、甜蜜素、二氧化硫残留量、对羟基苯甲酸乙酯、
防腐剂各自用量占其最大使用量比例之和、亚硝酸盐、苏丹红I、苏丹红II、苏丹红III、苏丹红IV

安赛蜜,苯甲酸,碱性橙2,碱性橙21,碱性橙22,罗丹明B,柠檬黄,日落黄,山梨酸,
苏丹红I,苏丹红II,苏丹红III,苏丹红IV,甜蜜素,苋菜红,胭脂红,诱惑红

检验结论/检验
值与标准限量高

所检项目合格

不合格 苯甲酸、防腐
剂各自用量占其最大使
用量比例之和不合格

所检项目合格
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